Forfatter: Helgesen, Poul

Titel: Udrag fra Optegnelsesbog

Citation: Helgesen, Poul: "Skrifter af Paulus Helie 6. Bind / ved Marius Kristensen og Hans Ræder. - 1937 Udgivet af Det Danske Sprog- og Litteraturselskab", i Helgesen, Poul: *Skrifter af Paulus Helie 6. Bind / ved Marius Kristensen og Hans Ræder. - 1937 Udgivet af Det Danske Sprog- og Litteraturselskab*, 1932-1948, s. 156. Onlineudgave fra Arkiv for Dansk Litteratur: <https://tekster.kb.dk/catalog/adl-texts-helg06val2-shoot-idm140415584676544/facsimile.pdf> (tilgået 20. april 2024)

Anvendt udgave: Skrifter af Paulus Helie 6. Bind / ved Marius Kristensen og Hans Ræder. - 1937 Udgivet af Det Danske Sprog- og Litteraturselskab

Lex iusto non est posita Summa destinatio legis hec erat, vt nos duderet ad Christum,
[4b] Quorum opus frenis aut calcaribus equo commode sponte- que currenti?
Ingentia dei promissa sed author certissimus
Diffidere desinet, quisquis Christum auctorem cogitarit, 5
Decet enim immortalis immortalis honos
Turpissimum autem ac nepharium sit desciscere ab eo, in cuius verba iuraris, cuique semel nomen dederis
Fidei robur labefactant humane questiones, Conscientiam vi- ciant humane cupiditates, dum qui Christi negotium agere viden- 10 tur, alio spectant quam ad Christum,
Cuius est insyncera conscientia, cius non potest esse syncera fides,
Austeritate cohercendi sunt, quorum eo progressa est impic- tas, vt lenibus remedii iam nichil agatur. 15
ex capite 2^o.
Qui Christum profitentur eos oportet longissime abesse a cu- piditate vindictae, a libidine nocendi, ab omni malevolentie specie,
[5a] Christiana charitas non est angusta sue tantum fauens factionj sed exemplo dei porrigit sese latissime, ad bonos pariter 20 ac malos
Christianum est obliuisci malorum et meminisse beneficij
Principibus nec turpiter est adulandum nec sediciose regnandum
Quid enim faciet medicus si egrotus reiiciat salutiferum phar- macum 25
Vnus est deus non peculiaris huic aut huic genti, sed omnium ex equo communis
Christianis omnis locus purus est ac sanctus ad immolandas precum victimas
Vndeunque precantes deus exaudiet 30
Gratissimum deo sacrificium est purum votum e puro pectore profectum
Dei oculis fedum est quod mundo videtur splendidum ac mag- nificum
Vt animi est imperare, corporis parere, ita vxor debet a mariti 35 nutu pendere
Vir neque serpentis promissis, neque pomi illecebra decipi po- tuisset, sola charitas vxoris pertraxit ad perniciosum obsequium